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LICEQ STATALE - ™. DE CAPRARIIS"-ATRIFALDA

Circolare n. 104

Al personale docente
Alle famiglie, Agli alunni

All’Albo
Agli Atti

Oggetto: Progetto “Insieme con la coscienza del futuro” Federazione Nazionale Maestri del Lavoro-
Consolato di Avellino. Testimonianza Formativa Scuola.

Si informano i docenti, le famiglie e gli studenti del Liceo Statale “De Caprariis” che il Progetto di
cui in oggetto, che rientra nel Curriculum Verticale dell’Orientamento, come didattica orientativa, e
come PCTO, coinvolgera tutte le classi del Liceo, si svolgera, per le classi di Atripalda, in Aula
Magna, e per le classi di Solofra e Altavilla Irpina nelle aule dedicate, secondo il calendario allegato
alla presente circolare. I docenti della classe sono tenuti a vigilare che 1I’incontro si svolga in modo

lineare e ordinato.

Istituto Classi
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda IV A-E-F
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda Il E-F-G
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda 1l A-B-C-D
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda V D-E-F
Liceo V. De Caprariis -
Solofra Il A-B
Liceo V. De Caprariis -
Solofra V A-B-C
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda Il E-F-G
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda V A-B-C
Liceo V. De Caprariis -
Altavilla IVA-VA
Liceo V. De Caprariis -
Solofra Il A-B
Liceo V. De Caprariis -
Solofra IV A-B-C
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda Il A-B-C-D
Liceo V. De Caprariis -
Atripalda Il E-F-G-I

Argomento

Energia e Ambiente

Cultura della sicurezza

La quarta rivoluzione industriale
Orientamento in uscita

La quarta rivoluzione industriale
Orientamento in uscita

La quarta rivoluzione industriale
Orientamento in uscita
Orientamento in uscita

Disturbi della nutrizione

Cultura della sicurezza

Disturbi della nutrizione

Disturbi della nutrizione

DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.Antonio Spagnuolo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

Data

01/02/2024
01/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
16/02/2024
15/03/2024
15/03/2024
22/03/2024

19/04/2024

Ore
09:30-12:30
14:30-17:30
09:30-12:30
14:30-17:30
09:30-12:30
14:30-17:30
09:30-12:30
14:30-17:30
09:30-12:30
10:00-12:00
14:30-17:30
10:00-12:00

10:00-12:00

ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lvo n.39/1993





