





## Liceo Statale "V. De Caprariis"

Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1644250

Sede Ass. di Altavilla I. (AV) Via Immacolata, tel. 0825991338 – Sede Ass. di Solofra (AV), Via Melito 1

email: avps06000b@istruzione.it - PEC: avps06000b@pec.istruzione.it

sito web: https://www.liceodecaprariis.edu.it - C.F. 92003550644 - Cod. Mecc. AVPS06000B

LICEO STATALE - "V. DE CAPRARIIS"-ATRIPALDA

Prot. 0000848 del 31/01/2024

I-1 (Uscita)

Al personale docente Alle famiglie, Agli alunni All'Albo Agli Atti

Circolare n. 104

Oggetto: Progetto "Insieme con la coscienza del futuro" Federazione Nazionale Maestri del Lavoro-Consolato di Avellino. Testimonianza Formativa Scuola.

Si informano i docenti, le famiglie e gli studenti del Liceo Statale "De Caprariis" che il Progetto di cui in oggetto, che rientra nel Curriculum Verticale dell'Orientamento, come didattica orientativa, e come PCTO, coinvolgerà tutte le classi del Liceo, si svolgerà, per le classi di Atripalda, in Aula Magna, e per le classi di Solofra e Altavilla Irpina nelle aule dedicate, secondo il calendario allegato alla presente circolare. I docenti della classe sono tenuti a vigilare che l'incontro si svolga in modo lineare e ordinato.

Istituto	Classi	Argomento	Data	Ore
Liceo V. De Caprariis - Atripalda Liceo V. De Caprariis -	IV A-E-F	Energia e Ambiente	01/02/2024	09:30-12:30
Atripalda ·	III E-F-G	Cultura della sicurezza	01/02/2024	14:30-17:30
Liceo V. De Caprariis - Atripalda Liceo V. De Caprariis -	III A-B-C-D	La quarta rivoluzione industriale	05/02/2024	09:30-12:30
Atripalda	V D-E-F	Orientamento in uscita	05/02/2024	14:30-17:30
Liceo V. De Caprariis - Solofra Liceo V. De Caprariis -	III A-B	La quarta rivoluzione industriale	09/02/2024	09:30-12:30
Solofra	V A-B-C	Orientamento in uscita	09/02/2024	14:30-17:30
Liceo V. De Caprariis - Atripalda Liceo V. De Caprariis -	III E-F-G	La quarta rivoluzione industriale	14/02/2024	09:30-12:30
Atripalda	V A-B-C	Orientamento in uscita	14/02/2024	14:30-17:30
Liceo V. De Caprariis - Altavilla	IV A - V A	Orientamento in uscita	16/02/2024	09:30-12:30
Liceo V. De Caprariis - Solofra	II A-B	Disturbi della nutrizione	15/03/2024	10:00-12:00
Liceo V. De Caprariis - Solofra	IV A-B-C	Cultura della sicurezza	15/03/2024	14:30-17:30
Liceo V. De Caprariis - Atripalda Liceo V. De Caprariis -	II A-B-C-D	Disturbi della nutrizione	22/03/2024	10:00-12:00
Atripalda	II E-F-G-I	Disturbi della nutrizione	19/04/2024	10:00-12:00